
Zarządzenie Nr 6/2023 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Iwanowice – prowadzenie w 2024 r. placówki wsparcia dziennego dzieci i młodzieży 
w Gminie Iwanowice  

Działając z polecenia Wójta Gminy Iwanowice na podstawie Zarządzenia Nr K.1.2022 Wójta 
Gminy Iwanowice z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie polecenia Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach wykonywania wszystkich czynności związanych 
ze zlecaniem realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej lub realizowanych 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 
podmiotom, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571)  na podstawie art. 4, art. 
11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 176 pkt 3 lit. c, art. 190 
ust. 1 i 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011r. 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1426 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXII/580/2023 Rady Gminy Iwanowice z 
dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Iwanowice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 r.; 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez prowadzenie w 2024 r. placówki wsparcia 
dziennego dzieci i młodzieży w Gminie Iwanowice, zgodnie z ogłoszeniem konkursowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, w tym termin składania ofert jak również wysokość 
środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania, o którym mowa w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wybór oferty, na podstawie której zawarta zostanie umowa o realizację zadania 
stanowiącego przedmiot konkursu oraz określenie ostatecznej kwoty dotacji, dokonane 
zostanie przez Wójta Gminy Iwanowice. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iwanowicach 

Beata Rokita 


		2023-12-05T14:35:47+0100




